Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

ПРИКАЗ

./&!,J?d di/,/J' № -/ ,f/
г. Хабаровск

Гоб утверждении П состава! общественного совета при комитете
государственного строительного надзора Правительства Хабаровского края

В соответствии с Положением об общественном совете при комитете
государственного строительного надзора Правительства Хабаровского края,
утвержденным приказом комитета государственного строительного надзора
Правительства Хабаровского края от 01 апреля 2016 г. № 31 П, рассмотрев
представленные кандидатуры
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав общественного совета при комитете
государственного строительного надзора Правительства Хабаровского края
(далее - общественный совет, комитет соответственно) сроком на два года.

2. Установить срок начала полномочий П состава общественного совета
с 15 апреля 2018 года.

3. Организационно-техническое и методическое обеспечение заседаний
общественного совета осуществляет отдел информационной и
организационной работы комитета.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета - начальника отдела информационной и
организационной работы.

Председатель комитета О.Б. Сутурин

пк 000198

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета
государственного строительного надзора

Правительства Хабаровского края
от" /6' " t?J,f 2018г. № ;/f'//

СОСТАВ
общественного совета при комитете государственного строительного

надзора Правительства Хабаровского края

№ Ф.И.u .. Место работы и (или) оощественная дея-
п/п тельность, ученая степень (при наличии),

ученое звание (при наличии)

1. Верхогляд - директор зхо "Стройинвест Восток",
Сергей Григорьевич председатель совета ассоциации саморегу-

лируемой организации "Региональное объ-
единение архитекторов и проектировщи-
ков "Союз" (АСРО РОАП "Союз")

2. Кудрявцев - пдоректор по научной работе ФГБUУ во
Сергей Анатольевич " альневосточный государственный б~ни-

верситет путей сообщения", член о ще-
ственного совета УВД на транспорте ДФО,
доктор технических наук, доцент

3. Мильштейн - председатель правления сельскохозяй-
Евгений Аркадьевич ственного потребительского снабженче-

ско-сбытового перерабатывающего коопе-
ратива "Смидовичский", директор строи-
тельной компании ООО "Лазотехлес-
строй", член партии "Единая Россия"

4. Мыс ин - директор Кl Б llUY "Хабаровский автодо-
Павел Евгеньевич рожный техниф:м", П,Rедседатель благо-

творительного онда Мир добрых дел",
кандидат экономических наук

5. Ридняк - начальник ПJ?ОИзводственно-технического
Анна Павловна отдела ООО СК ДБ Практик", член Меж-

:р,егиональной общественной организации
'Дальневосточное объединение промыт-
ленников и предпринимателей"

6. Субботенко - директор АНО «Объединённый ресурсный
Олег Станиславович Центр поддержки социально ориенти.:kо-

ванных некоммерческих организаций а-
баровского края»

7. Хандурин Сергей - председатель правления Хабаровской кра-
Григорьевич евой общественной организации "Дальне-

восточная ассоциация кооперативного дви-
жения", кандидат технических наук